PAGE
3

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***

Số:      - CV/TĐTN-ĐKTHTN
“V/v huy động lực lượng tham gia đồng diễn Semaphore trong hoạt động kỷ niệm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 2016".

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Rạch Giá, ngày 09 tháng 3 năm 2016

Kính gửi: - Ban Thường vụ Thành Đoàn Rạch Giá,

   - Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh,

             - Các trường Cao đẳng, Đại học trong tỉnh.
Thực hiện Kế hoạch số 189-KH/TĐTN-BTG ngày 14/01/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn v/v tổ chức các hoạt động kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2016),
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, huy động lực lượng tham gia buổi đồng diễn Semaphore như sau:
1. Thời gian:   Tập dợt vào lúc 19h00-21h00 từ ngày 10/3/2016 - 24/3/2016.

     Biểu diễn: 07h00, ngày 25/3/2016.
2. Địa điểm: - Tập dợt tại Sân Tỉnh Đoàn Kiên Giang (số 22 Nguyễn Trung Trực, Rạch Giá, Kiên Giang).

      - Biểu diễn: Hội trường Tỉnh ủy Kiên Giang (số 645 Nguyễn Trung Trực, Rạch Giá, Kiên Giang).
3. Số lượng
	TT
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	Thành Đoàn Rạch Giá
	12

	2.
	Trường CĐ Sư phạm
	02

	3.
	Trường CĐ Cộng đồng
	04

	4.
	Trường CĐ Y tế
	04

	5.
	Trường CĐ Kinh tế -Kỹ Thuật
	04

	6.
	Trường Đại học Kiên Giang
	02

	Tổng cộng
	30

4. Đối tượng: Cán bộ Đoàn, Hội của đơn vị Thành phố Rạch Giá; Sinh viên các trường Cao đẳng, Đại học trong toàn tỉnh.
5. Đồng phục biểu diễn: Mỗi cá nhân tham gia biểu diễn mặc áo Thanh niên Việt Nam, quần màu đen, giầy bata (tự túc trang phục).
6. Nội dung

- Giai đoạn 1: Các thành viên tham gia học thuộc semaphore.

- Giai đoạn 2: Giảng viên hướng dẫn các thành viên phát khẩu hiệu "Nhiệt liệt chào mừng 85 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh".

- Giai đoạn 3: Các thành viên ghép khẩu hiệu với nhạc nền bài hát "Thanh niên làm theo lời Bác", nhạc và lời của Hoàng Hòa.

- Biểu diễn bài hát.
7. Kinh phí thực hiện: Ban Tổ chức cung cấp cho mỗi cá nhân tham gia đồng diễn 01 người/cờ semaphore, nước uống tập dợt, các vật dụng có liên quan trong quá trình tập dợt.

Trên đây là Công văn huy động lực lượng tham gia đồng diễn semaphore nhân kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh. Đề nghị các đơn vị có tên chọn cử người tham gia đúng thời gian, số lượng, lập danh sách (theo mẫu) gởi về Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn (ĐT: 0773.868250 hoặc email: Bandkthtn@tinhdoankiengiang.org.vn).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- BTV Tỉnh Đoàn;
- Lưu VP, ĐKTHTN, Website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
Lê Trung Hồ

	ĐƠN VỊ:……………………………

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
………, ngày…. tháng 3 năm 2016

DANH SÁCH
Chọn cử người tham gia đồng diễn Semaphore nhân kỷ niệm

85 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

------------

	TT
	ĐƠN VỊ
	HỌ TÊN
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	TRƯỞNG ĐOÀN

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

* Lưu ý: Đồng chí nào là Trưởng đoàn thì đánh dấu x vào cột Trưởng đoàn, các nội dung khác cần điền đầy đủ để tiện cho công tác thanh quyết toán.

	TM. ………………………………

……………………